PHỤ LỤC 02
[bookmark: _GoBack]
	[image: BIDV moi1.jpg]
	NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ
VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
……………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày … tháng … năm 2020

PHỤ LỤC THỎA THUẬN BA BÊN
(v/v: Sửa đổi, bổ sung “Thỏa thuận ba bên liên quan đến xác nhận, tạm khóa/phong tỏa/tạm dừng thực hiện các giao dịch và quản lý tài sản cầm cố liên quan đến trái phiếu do Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam phát hành ký giữa………………………………………….; Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh …………………………. và Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam ngày …/…/……….”)
Căn cứ :
· Hợp đồng cầm cố tài sản ký ngày …/…/……… giữa ……………………………… và Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – ………………………………………;
· Thỏa thuận ba bên liên quan đến xác nhận, tạm khóa/phong tỏa/tạm dừng thực hiện các giao dịch và quản lý tài sản cầm cố liên quan đến trái phiếu do Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam phát hành ký giữa …………………………….; Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – ………………………….. và Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam ngày …/…/……………. (Sau đây gọi tắt là “Thỏa thuận ba bên ngày …/…/………”);
Hôm nay, ngày      tháng     năm ……., chúng tôi (sau đây tùy theo ngữ cảnh được gọi là các Bên hoặc mỗi Bên) gồm có:
(A) Bên bảo đảm
· Tên tổ chức/cá nhân:
· Số Giấy CNĐKKD/ CMND/Th́ẻ căn cước/Hộ chiếu:         Ngày cấp:	   Nơi cấp:
· Địa chỉ liên hệ:
· Điện thoại:    Email:
· Người đại diện:	Chức vụ:
       (Theo giấy ủy quyền số:)
· Số CMND/ Thẻ căn cước/ Hộ chiếu:……………Ngày cấp:……Nơi cấp:………………..
· Điện thoại: Email:
 (sau đây gọi là Bên bảo đảm)
(B) Bên nhận đảm bảo
Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh
Số Giấy CNĐKKD:         Ngày cấp:   Nơi cấp:
· Địa chỉ liên hệ:
· Điện thoại:  Email:
· Người đại diện:	Chức vụ:
       (Theo giấy ủy quyền số:)
(sau đây gọi là "Ngân hàng")

(C) Đại Lý Đăng Ký Lưu Ký và Thanh Toán:
- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam
- Giấy phép thành lập số 111/GP-UBCK do Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước cấp ngày 31/12/2010 và các giấy phép điều chỉnh.
- Địa chỉ: Tầng 01,10,11 Tháp BIDV, 35 Hàng Vôi, Hoàn Kiếm, Hà Nội
- Người đại diện:	Chức vụ:
(Theo giấy ủy quyền số:………………………………………………………………………….)
- Số tài khoản: 123.10.000.175.107 tại Ngân hàng BIDV - Chi nhánh Quang Trung
(Sau đây gọi là “Đại Lý” hoặc “BSC”)
Các Bên cùng thống nhất ký Phụ lục Thỏa thuận ba bên ngày …………… với các điều khoản và nội dung sau:
Điều 1. Sửa đổi khoản (d) mục 1. Thông báo, xác nhận của Bên bảo đảm tại Thỏa thuận ba bên ngày ...../...../....... như sau:
 “(d) Kể từ ngày ký thỏa thuận ba bên này, Bên bảo đảm đề nghị BSC thực hiện chuyển các khoản tiền lãi và/hoặc gốc trái phiếu mà Bên bảo đảm được nhận sang tài khoản của Bên đảm bảo số ......................................... tại ...................................................................... đến khi Ngân hàng có văn bản đề nghị chấm dứt tạm khóa/phong tỏa/tạm dừng thực hiện giao dịch liên quan đến trái phiếu hoặc trái phiếu đã được xử lý để Ngân hàng thu hồi nợ”.
Điều 2. Điều khoản thực hiện:
2.1. Ngoại trừ nội dung được sửa đổi, bổ sung tại phụ lục này, các điều khoản khác của Thỏa thuận ba bên ngày ...../...../...... là không thay đổi và giữ nguyên giá trị pháp lý;
2.2. Phụ lục này là bộ phận kèm theo, không tách rời và có giá trị pháp lý theo Thỏa thuận ba bên ngày ...../...../.......;
2.3. Các bên nghiêm túc, tuân thủ thực hiện các nội dung thỏa thuận tại Thỏa thuận ba bên ngày ...../...../...... và các nội dung được sửa đổi, bổ sung tại Phụ lục này;
2.4. Phụ lục này được lập thành 03 bản chính, có giá trị pháp lý như nhau, Bên bảo đảm giữ 01 bản, Bên nhận đảm bảo giữ 01 bản và bên Đại lý đăng ký lưu ký và thanh toán giữ 01 bản.
Đại diện có thẩm quyền của các bên đã thống nhất, hiểu rõ các nội dung sửa đổi, bổ sung tại Phụ lục này và cùng nhau ký tên xác nhận dưới đây.

	BÊN BẢO ĐẢM

(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu)

	BÊN NHẬN ĐẢM BẢO
NGÂN HÀNG
(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu)

	ĐẠI LÝ ĐĂNG KÝ LƯU KÝ VÀ THANH TOÁN
(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu)

image1.jpeg
BIDV